

Dansk Outlet Horsens ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 55 60 00

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Horsens ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Hjemmeside: www.danskoutlet.dk CVR-nr.: 32 55 60 00 Stiftet: 22. oktober 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Maria Fly Nørskov Mikkel Hasling Kodbøl Jørgensen Jens Nørskov Bjarne Fly
Direktion	Bjarne Fly, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Sindico Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.130 t.kr. mod 1.947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 749 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 1.000 t.kr. kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 1.749 t.kr. pr. 31. december 2020, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 49 %.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 97 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Bruttofortjeneste. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har haft en væsentlig påvirkning på årets omsætning og resultat. Selskabets butik har været tvangslukket i perioder. Efter genåbningen i 2021 er der usikkerhed omkring, hvordan situationen påvirker kundernes lyst til butiksbesøg. På baggrund af de mange usikkerheder COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat, udover at disse bliver væsentlig påvirket i negativ retning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Foruden ovenstående vedrørende COVID-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.129.819	1.947.395
2 Personaleomkostninger	-1.506.238	-1.452.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.915	-141.926
Driftsresultat	499.666	352.735
Andre finansielle indtægter	253	2.721
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.103	-34.001
Resultat før skat	452.816	321.455
4 Skat af årets resultat	-100.456	-70.114
Årets resultat	352.360	251.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	352.360	251.341
Disponeret i alt	352.360	251.341

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.946	228.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.946</u>	<u>228.439</u>
6 Andre tilgodehavender	127.500	93.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.500</u>	<u>93.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.446</u>	<u>322.189</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.117.159	2.960.107
Varebeholdninger i alt	<u>3.117.159</u>	<u>2.960.107</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.141	15.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.702	43.630
Udskudte skatteaktiver	7.300	5.500
Andre tilgodehavender	82.413	200.464
Tilgodehavender i alt	<u>121.556</u>	<u>265.079</u>
Likvide beholdninger	<u>15.375</u>	<u>10.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.254.090</u>	<u>3.235.655</u>
Aktiver i alt	<u>3.544.536</u>	<u>3.557.844</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	624.020	271.660
Egenkapital i alt	<u>749.020</u>	<u>396.660</u>
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	510.000	510.000
8 Ansvarlig lånekapital	490.000	490.000
9 Anden gæld	25.942	61.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.942</u>	<u>1.061.276</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.037	474.169
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.312	1.093.026
Selskabsskat	102.256	75.614
Anden gæld	1.037.969	457.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.769.574</u>	<u>2.099.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.795.516</u>	<u>3.161.184</u>
Passiver i alt	<u>3.544.536</u>	<u>3.557.844</u>
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	20.319	145.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.341	251.341
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	271.660	396.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.360	352.360
	125.000	624.020	749.020

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Lønkomensation	28.431
Komensation (selvstændige)	69.000
	<u>97.431</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>97.431</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>97.431</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.378.185	1.329.800
Pensioner	107.867	86.159
Andre omkostninger til social sikring	20.186	36.775
	<u>1.506.238</u>	<u>1.452.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.849	24.841
Andre finansielle omkostninger	18.254	9.160
	<u>47.103</u>	<u>34.001</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.256	75.614
Årets regulering af udskudt skat	-1.800	-5.500
	<u>100.456</u>	<u>70.114</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	660.413	660.413
Tilgang i årets løb	35.118	0
Kostpris 31. december	<u>695.531</u>	<u>660.413</u>
Afskrivninger 1. januar	-431.974	-325.116
Årets afskrivninger	-100.611	-106.858
Afskrivninger 31. december	<u>-532.585</u>	<u>-431.974</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>162.946</u>	<u>228.439</u>
6. Andre tilgodehavender		
	<u>127.500</u>	<u>93.750</u>
Kostpris 31. december	<u>127.500</u>	<u>93.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>127.500</u>	<u>93.750</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	510.000	510.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	490.000	490.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	25.942	61.276
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>25.942</u>	<u>61.276</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomhedsgæld til pengeinstitut, 21.807 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163 t.kr.	
Varebeholdninger	3.117 t.kr.	

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Sindico Group-koncernen og medhæfter for bankgælden. Hæftelsen for bankgælden pr. 31/12 2020 udgør 21 t.kr.

Selskabet har lejeaftale vedrørende salglokaler. Den årlige leje udgør 500 t.kr. Lejemålet kan fraflyttes med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.